
  
 
 

 

Nyhetsbrev för emmausvandrare # 2, 2010 

 

 
 

Det blir vandring för män, fast inte nu! 
Vi är många som har sett fram emot att äntligen få vara med på en mansvandring. Nu visar 

det sig dock att vi får ge oss till tåls ännu ett tag. Vi har nu upp till sex män som vill vara med 

på vandringen. Men vi kunde knappast förutse att två av dem skulle backa ur av hälsoskäl för 

någon vecka sedan. När sedan en tredje blev fast i Spanien på grund av askmolnet har 

styrelsen tagit beslutet att skjuta på vandringen till ett senare tillfälle då alla förhoppningsvis 

ska kunna vara med. Vi har satt ett par alternativa datum för pilgrimerna att välja på som vi 

hoppas ska kunna passa. Det är antingen tredje helgen i september eller i månadsskiftet 

september/oktober. Du som planerat resa till Framnäs för Ljusmässa eller 

avslutningsgudstjänst får nu planera om och sikta på de kommande datumen i stället, och om 

du satt upp dig på bönelistan kan du ju använda tiden att be för Emmaus i vårt land eller 

kanske gå in på www.3dayol.org och hitta någon annan vandring där det finns någon lucka i 

bönelistan. Naturligtvis kommer det besked så fort det är bestämt när vandringen blir av. Det 

ger också möjlighet att försöka få med ytterligare män och även fler som kan vara med i 

teamet.  

 

Fjärde dagen-vandring 
Du behöver ju inte vänta ända till efter sommaren att möta Emmausvänner. Vi har vår ”Fjärde 

Dagen-samling den 15-18/6 på Framnäs. Det är en samling för alla som tidigare gått en 

Emmausvandring då både kvinnor och män vi får tillfälle att friska upp en del av det vi varit 

med om. Vi kommer att ta del av en del av föredragen och få tillfälle att samtala om dem vid 

bord ungefär som vid en vanlig vandring och även göra en del annat som kan bli en 

påminnelse och förhoppningsvis inspiration till förnyat engagemang för Emmaus i Sverige. 

 
 

Till sist 
Om vill jag påminna om att ifall du vill hålla dig ajour med vad som händer kan du gå in och 

kolla hemsidan någon gång ibland: www.metodistkyrkan.se/emmaus.  

 

De colores 
Håkan Englund 
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